

30 de Enero de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000106

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **IMPORTADORA OVERCOME SPA** Rut : **76.520.674-K**
 Dirección : **AGUSTINA N°715 OF. N°301, SANTIAGO**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7971	3,000.00	60,000.00
18	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7972	3,000.00	54,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7973	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7974	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7975	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7976	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7977	3,000.00	60,000.00
22	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7978	3,000.00	66,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7979	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. SAG7980	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	METALICO COD. BOS8347	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	METALICO COD. BOS8346	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	METALICO COD. BOS8345	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	METALICO COD. BOS8349	2,900.00	58,000.00
10	UNIDAD	CELULOIDE COD. 8107	2,900.00	29,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. 8108	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	CELULOIDE COD. 8103	2,900.00	58,000.00
10	UNIDAD	CELULOIDE COD. 8101	2,900.00	29,000.00
23	UNIDAD	METALICO COD. SI 1511	3,500.00	80,500.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
23	UNIDAD	METALICO COD. SI 1503	3,500.00	80,500.00
22	UNIDAD	METALICO COD. SI 1504	3,500.00	77,000.00
22	UNIDAD	METALICO COD. SI 1505	3,500.00	77,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2165	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2187	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2172	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2167	2,900.00	145,000.00
25	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2189	2,900.00	72,500.00
25	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHY 2133	2,900.00	72,500.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2190	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2191	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2184	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2182	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2176	2,900.00	145,000.00
50	UNIDAD	CELULOIDE COD. DHB 2183	2,900.00	145,000.00
1	UNIDAD	ENVÍO STARKEN	35,000.00	35,000.00

Glosa IMPORTADORA OVERCOME - ARMAZÓN DE LENTES PARA APS

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A DPTO DE SALUD
AV. OHIGGINS #542. VILLA CASPANA. CALAMA
CONTACTO: MARCELA VARAS LEÓN
E-MAIL: marcela.varas.leon@gmail.com
FONO: 55 2 540418

Sub-Total	2.951.000
Descuento	
Monto Neto	2.951.000
Iva 19%	560.690
Total	3.511.690

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 06/02/2023
Forma de Despacho DEPARTAMENTO DE SALUD
Documento de Origen MEMO N°184 DPTO DE SALUD
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Área de Gestión RESOLUTIVIDAD EN APS


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO